
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 квітня 2024 року        № 65 

 

Про внесення змін до складу конкурсної комісії з визначення виконавця 

операцій з збирання та перевезення побутових відходів на території 

Гірської сільської територіальної громади 

 

У зв’язку з кадровими змінами, відповідно до закону «Про місцеве 

самоврядування в Україні» виконавчий комітет Гірської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до складу конкурсної комісії з визначення виконавця 

операцій з збирання та перевезення побутових відходів на території Гірської 

сільської територіальної громади утвореної рішенням Виконавчого комітету 

Гірської сільської ради № 32 від 26.02.2024 р. Про проведення конкурсу з 

визначення виконавця послуг із збирання та перевезення побутових відходів на 

території Гірської сільської територіальної громади, а саме, додаток 1 до рішення 

виконавчого комітету Гірської сільської ради (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлової політики, комунального господарства, 

транспорту, енергозбереження та благоустрою. 

 
 

Сільський голова Роман ДМИТРІВ 



Додаток 1 

до рішення Виконавчого     комітету 

16 квітня 2024 року № 65 

 
 

Склад 

конкурсної комісії з визначення виконавця операцій з збирання 

та перевезення побутових відходів на території Гірської сільської 

територіальної громади 

 

Голова комісії                                          Людмила ШЕРШЕНЬ  

Секретар комісії                                          Олександр СТРЕЛЬНІКОВ 
  

Члени комісії:                                          Євгеній СТЕПАНЕНКО 

Валентина БАЙЧАС 

Людмила СЕМЕНЮК 

Олена НИЧИК 

 
 

 

Секретар сільської ради Людмила ШЕРШЕНЬ 

 

 

 

 

 

 

 


	ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я
	ВИРІШИВ:
	Сільський голова Роман ДМИТРІВ
	Склад
	Голова комісії                                          Людмила ШЕРШЕНЬ
	Члени комісії:                                          Євгеній СТЕПАНЕНКО

